
HI-VI RAINSET Дигитален пасош MK

HI-VI RAINSET
001228-0380

Водоотпорен комплет, обложен со PU, составен од јакна со патент, капа
која се собира во јаката, врвка во долниот дел, прав долен дел на
ракав кој се регулира со копче на притискање, внатрешна мрежа на
грбот, два предни џебови со поклопка. Панталони со ластик во појас и
два странични отвори во линија со џебовите, долен дел со копче на
притискање. Со рефлектирачки ленти на јакната и панталоните.
Шевови со термоленти. Комплет запакуван во торба со патент.

Состав: 100% ОБЛОЖЕН ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПОЛИЕСТЕР ОКСФОРД 150D PU ОТПОЖЕН

ДОЖДОПОВРЖЕН
Тежина: 130 GR/MQ

Големини: M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62104000
MADE IN: CN

Бои

ФЛУО ЖОЛТА
01006

ФЛУО ПОРТОКАЛОВА
02001
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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HI-VI RAINSET Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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